Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage BKP1005HS221-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BKP1005HS221-T Details PDF
BKP1005HS221-T
Hersteller-Teilenummer: BKP1005HS221-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 220 OHM 0402 1LN
Datenblätter:
1.BKP1005HS221-T.pdf
2.BKP1005HS221-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 9000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BKP1005HS221-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 220 OHM 0402 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 9000 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.039" L x 0.020" W (1.00mm x 0.50mm)
Höhe (max) 0.022" (0.55mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 220 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 800mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 200 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BKP1005HS121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0402
1LN
BKP1005HM221-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 220 OHM 0402
1LN
BKP1005HS330-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 33 OHM 0402
1LN
BKP1005HS100-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 10 OHM 0402
1LN
BKP1005HS221T
TAIYO
BKP1005HS221T TAIYO
BKP1005HS100-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 10 OHM 0402
1LN
BKP1005HS680-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 68 OHM 0402
1LN
BKP1005HS121-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0402
1LN
06033A300KAT2A 28R21-0IA5-ISU000 ACT512US AD7896ARZ-REEL ADV7441ABSTZ-110
AIC1631ACS AP1685P-G1 BKP0603HS100-T BKP0603HS330-T BKP1005HM121-T
BKP1005HS221T BKP1608HS101-T BKP1608HS121-T BKP1608HS181-T BKP1608HS330-T
BKP1608HS471-T BKP1608HS600-T BKP2125HS221-T BKP2125HS330-T CC0402FRNPO9BN220
CC0603GRNPO9BN102 DL4732A-TG DS2004SN18 EMZT6.8ET2R EN5339QI
FDS4416-NL FF150R12KE3_G HC5515CM JMK212BJ475KD-T LF411ACN/NOPB
M5661P-A1 MBN1600EA17D MGN600B12 MMBF4392 PSD313L-25-QI
RC1117S33 RN1966FS RT9173AGM5 S-24C02AFJA SANKEN50GARL065
SC667240N5VLQ10 SK200DB100D SKET400/08D SKiiP25NAB066V10 SMA6J13CA
SS4-20-3.50-L-D-K-TR T2001N32TOF TMP87PP23F V300C5M100BL3 VI-2T0-EY